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Puheenjohtajan Palsta

Kansikuva:  Hannu Laitinen

  Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n Hallitus 2012
Puheenjohtaja Saija Kettunen puh. 044-734 9011

Varapuheenjohtaja Päivi Saalasti puh. t. 0400-468 511,  Sihteeri Kirsi Perttula puh. 040-517 5326
Taloudenhoitaja Erkki Turtiainen puh. 040-541 7746,  Virkistysvastaava Timo Pikkarainen puh. 046-882 6672 

Koulutusvastaava Petri Lehtinen puh. 040-573 9303,  Edunvalvontavastaava Jaana Lehvonen puh. 040-560 2924
Tiedotusvastaava Jaakko Lahti puh. 040-581 4320,  Jäsensihteeri Teija Kuusinen puh. 040-563 4290
Nuorisovastaava Tiina Salmi puh. 040-769 5892,  Pro-klubivastaava Juha Mourujärvi 040-553-4407

sähköposti:   hallitus@lahdenseuduntoimihenkilot.fi
kotisivut:   www.lahdenseuduntoimihenkilot.fi

Oikein hyvää kuluvaa vuotta teille kaikille!
Talvinen sää antaa mahdollisuuden monien ki-

vojen talviliikuntalajien harrastamiseen. Punaiset 
posket ja reipas olotila antavat voimia taas muihin 
puuhiin. Olen huomannut, että hiihtolenkin jäl-
keen jaksan tehdä vaikka mitä. Energiat virtaavat 
kehossa ja mieli on iloinen. Verrokkina jos jään 
sohvalle lepäilemään, niin olen entistä väsyneem-
pi ja nuutuneempi. Hiihtolenkkiin jos vielä yhdis-
tää avantouinnin, niin olen kuin uudestisyntynyt!

Tammikuun viimeisenä lauantaina kokoontui-
vat Salpauksessa eri yhdistysten edustajat alueko-
kouksen merkeissä. 

Oli oikein mielenkiintoista kuulla asioita pank-
kimaailmasta, Heinolan, Hämeenlinnan, Ruukin 
ja Ylen yhdistyksistä. Ammattiliitto Prosta oli-
vat mukana Juha Kähärä, Marjo Rothberg ja Eija 
Kiviniemi. Kuulimme Pron uudesta projektista 
vahvistua entistäkin voimakkaammaksi neuvotte-
lukumppaniksi työnantajaliittojen kanssa. Projek-
tissa alkaa sopimusala-asiamiesten koulutus nyt 
keväällä jalkautuen yhdistyksiin ja työpaikoille 
pikku hiljaa. 

Aluetoiminta eri yhdistysten välillä on hakenut 
kaksi vuotta muotoaan ja nyt valittiin uusi alue-
johtokunta vuosille 2013 – 2014. Aluetoiminnan 
tarkoituksena on luoda verkostoja yhdistysten hal-
lituksissa toimivien edustajien välille sekä myös 
jäsenien kesken. Verkostoja syntyy tapahtumien 
ja kohtaamisten kautta. Uuteen johtokuntaan va-

littiin omasta yhdistyksestämme allekirjoittanut 
sekä Kirsi Perttula.

Työpaikoilla sattuu ja tapahtuu. Edunvalvonnan 
tärkeys korostuu päivä päivältä. Luottamushenki-
lön rooli on ensiarvoisen tärkeä. Hänen täytyy ol-
la kaiken aikaa tuntosarvet koholla ja korvat sekä 
silmät auki. Apua ja tukea luottamushenkilöt saa-
vat koulutuksista, infotilaisuuksista ja yhteisistä 
tapaamisista. Niitä järjestetään kevään aikana yh-
distyksen ja liiton toimesta. 

Maaliskuussa on yhdistyksemme vuosikokous. 
Silloin valitaan uusi hallitus ja toimintaryhmät. 
Yhteisten asioiden eteenpäin vieminen on tärke-
ää. Hallitus työskentely on sujunut joustavasti 
kuluvan kauden aikana. Hyvällä porukalla olem-
me saaneet paljon aikaan ja meillä on ollut kivaa. 
Voin sanoa, että työtä riittää, mutta paljon saam-
me tästä itsekin. Opimme ja koemme uusia asioita 
jatkuvasti. Jos hitusenkaan tunnet mielenkiintoa 
itsesi kehittämiseen ja yhteisten asioiden hoitoon, 
niin tule ihmeessä tutustumaan toimintaamme. 
Hallituksen toimintaryhmissä ja itse hallituksessa 
pääset vaikuttamaan ja saat paljon tietoa asioista. 
Kanavia aukeaa moniin eri suuntiin. 

Ihmisen on hyvä välillä ravistaa itsensä irti to-
tutuista kuvioista. Hypätä pois tutulta mukavuus-
alueelta, jossa kaikki tapahtumat ovat tuttuja ja 
turvallisia. Eivät nopeuta sykettä eivätkä saa ad-
renaliinia virtaamaan suonissa. Elämä on lyhyt 
tuhlattavaksi mukavuusalueella. Tempaise itsesi 
kokeilemaan jotain uutta, tee asioita eri järjestyk-
sessä kuin tavallisesti, jos olet haaveillut ”joskus” 
tekeväsi jotakin – tee se nyt, julkaise ajatuksiasi ja 
haasta itseäsi! Harrastusten ja vapaa-ajantoimin-
nan kautta tapaat uusia ihmisiä ja samalla uudistut 
itsekin. 

Tapaamisiin ja kuulemisiin,
Saija Kettunen
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Edunvalvontaryhmä järjestää koulutusta:

Torstaina 7.3.2013 klo 17-19, 
toimistollamme Hämeenkatu 15.
Koulutuksen aiheena eri palkkausjärjestelmät 
(yleisellä tasolla) sekä muista ajankohtaisista 
aiheista, mm.
- Liiton kuulumiset (mm. työehtosopimusten neuvottelutilanne)
- Terveiset työpaikoilta (mahdollisuus keskusteluun mieltä    
 askarruttavista aiheista)
Kouluttajana sopimusala-asiamies Eija Kiviniemi. 
Tilaisuudessa tarjoillaan kevyt iltapala.
Sitova ilmoittautuminen jaana.lehvonen@uponor.com  tiistaihin 5.3. mennessä.
Kaikki jäsenet ovat tervetulleita!

Edunvalvontaryhmä järjestää:

Yritysvierailun
Keskiviikkona 22.5.2013 klo 17.00 - 19.00 tutustuminen Lahti Energia 
Oy:n Kymijärvi II voimalaitokseen.
Lisää tapahtumasta nettisivuillamme ja seuraavassa jäsenlehdessä.

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n

VUOSIKOKOUS
Torstaina 21. 03. 2013

Yhdistyksen toimistolla
Os. Hämeenkatu 15 (3. kerros)  Lahti

Kokous alkaa klo 17.30
Kahvi- ja voileipäkakkutarjoilu klo 17.00 alkaen
Kokouksen tärkeimpiä asioita ovat:

- vahvistetaan vuoden 2012 tilinpäätös
- esitetään hallituksen laatima toiminta- ja taloussuunnitelma
- valitaan yhdistykselle puheenjohtaja toimikaudeksi 2013
- valitaan uusi hallitus toimikaudeksi 2013

Hyvät Lahden Seudun Toimihenkilöiden jäsenet:
Tervetuloa runsaslukuisesti mukaan tärkeään kokoukseen!
           Hallitus
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Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n 
Virkistysryhmä järjestää jäsenilleen ja heidän perheilleen;  

TALVITAPAHTUMA MESSILÄSSÄ    

LAUANTAINA 16.2.2013 
Ilmoittautumiset tiistaihin 12.2.2013 mennessä.  
150 nopeinta mahtuu mukaan! 
Pilkkikilpailut klo 9.00 – 12.00. Punnitus ja palkintojenjako rannassa  
(ennakkoilmoittautuminen 12.2. mennessä, ilmoittautuminen aamulla rannassa 8.30) 

Ilmoittautuminen markkinaravintolassa klo 9.30 - 10.30 

KUNTOHIIHTOMAHDOLLISUUS loistavissa Messilän maastoissa. Suihkumahdollisuus 
kuntohiihtäjille! (kysy ilmoittautuessasi) 
LASKETTELUA HUIPPURINTEESSÄ. Rinteet aukenevat klo 10.00  
Hissiliput 30 e/ aikuinen ja 20 e/alle 11-vuotiaat / 6 tunnin lippu LATAUS MYÖS OMALLE 
KEYCARDILLE käy. Mahdollisuus vuokrata erilaisia välineitä! 
(erikoishinnan saa näyttämällä jäsenkorttia lipunmyyntipisteessä) 
LAPSILLE PIKKUKYLÄ!  http://www.messila.fi/fi/Lumikeskus/Pikkukyla/ 
( ILMOITTAUDU! Maksuton yhdistyksen jäsenien lapsille )  
(Rinteitä on paljon, tarvittaessa omat välineet, pulkat mukaan!) 
LUENTO klo 11.00 – 12.00. Markkinaravintolassa 
Tule liikkumaan ja nauttimaan Messilän maastoista vaikka kävellen. 
SUDENPESÄ KODASSA rannassa on makkaranpaistoa ja mehua, kaikille jäsenille. 

Infopisteemme on MARKKINARAVINTOLASSA klo 9.00 - 14.00. Ruokailulipukkeen 
saavat ennakkoilmoittautuneet yhdistyksen jäsenkorttia vastaan maksutta klo 10.30 asti. 
– HUOM! Kannustamme jäseniämme perheineen kuntoilemaan, joten pelkästään ruokailuun 
tulevat saavat ruokalipukkeen 5 €/hlö klo 10.30 jälkeen. 
– Ruokailu on klo 12.00 – 14.00 lounaslipuketta vastaan  
Tapahtuma päättyy n. klo 14.00. 
Ennakkoilmoittautumiset sähköpostitse; Lstry.virkistys@gmail.com tai  
puh 046-882 6672 (iltaisin 18 - 20). Ilmoittautumisen yhteydessä, muista mainita omien 
tietojen lisäksi myös perheenjäsenten nimi ja lasten ikä! sekä ilmoittautuminen Pikkukylään! 
(ERIKOISRUOKAVALIOT ilmoitettava ilmoittautumisen yhteydessä) 

TERVETULOA MUKAAN! 
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Luento 4Event:
”Löydä energinen ja vireä elämä”

- johdattaa kuulijan energisen elämän lähteille. 
Messilän urheilupäivässä 16.2.2013 kello 11.00 - 12.00. 

Paikka Markkinaravintola. 

Koulutusryhmä järjestää:
Messilän Talvitapahtumassa

16.2. Messilä Talvipäivä (ks. ilmoitus vieressä)

16.3 Lauantai klo 9.30 puunkaatotalkoot Kesämajalla
Tiedustelut :
kalevi.ruuhijoki@gmail.com tai puh 040 589 5892
 
23.3 Heinolan Pro haastaa Lahden Seudun Toimihenkilöt Pron
pilkkikilpailuun (ks. ilmoitus sivulla 7)
Ennakkoilmoittautumiset 1.3. - 17.3.2013
Lstry.virkistys@gmail.com tai 046 8826672 iltaisin klo 18-20
 
6.4 Teatteriretki Tampereelle (ks. ilmoitus sivulla 10)

7.5 Tiistai Kevätsiivoustalkoot 
Tiedustelut :
kalevi.ruuhijoki@gmail.com tai puh 040 589 5892

Virkistysryhmä tapahtumakooste /kevät

Oikaisu edelliseen Jäsenlehti 4/2013 numeron juttuun:
Yritysvierailu Teknoware Oy:lle
Yhtiö on perheyritys, jonka on perustanut v.1972 Kalervo Virtanen. Rauno Mattila osti yrityksen vuonna 1990.

Luennon jälkeen 
voit ostaa 4Event:in 
”Vireyskirjan”. ”Olet 
kapteenina siinä 
laivassa, jota 
kutsutaan Sinun 
elämäksesi!”
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Jäsenhankinta on teko, jolla on suuri merkitys

Aluetoiminnan tehtävänä on
- alueellinen elinkeinopoliittinen ja yhteiskunnallinen vaikuttaminen ja viestintä
- alueellisten edustajien ja ehdokkaiden nimeäminen
- alueen jäsenten yhteenkuuluvuuden lisääminen

Alueen johtokunta
Alueellinen toiminta on alueella toimivien yhdistysten yhteistoimintaa. Yhdistykset va-
litsevat keskuudestaan 5–8-jäsenisen aluejohtokunnan kaksivuotiskaudeksi.
Johtokunnan tehtävänä on elinkeinopoliittinen ja yhteiskunnallinen vaikuttaminen sekä 
alueellisten tilaisuuksien ja tapahtumien järjestäminen.

Prota ei olisi ilman jäseniä. 
Ammattiliiton mahdollisuus toimia jäsentensä eduksi, sen neuvotte-
luvoima ja vaikutusvalta tulevat suuresta jäsenmäärästä; siitä, että 
mahdollisimman moni toimihenkilö edustamiltamme aloilta kuuluu 
Prohon.
Työehtosopimuksia ei neuvotella eikä asioihin vaikuteta ilman 
laajaa jäsenjoukkoa. 
Siksi jäsenhankinta on tärkeää ja kuuluu oleellisesti Pron toimintaan.
Luottamusmiehen tehtäviin kuuluu jäsenhankinta, 
samoin kaikissa prolaisissa luottamustehtävissä toimivat ovat jä-
senhankinnan suhteen avainhenkilöitä. Työpaikoilla toimivissa Pro-
klubeissa kannattaa miettiä yhdessä, miten jäseniä hankittaisiin ja 
jäsenyyttä suositellaan.
Jäseniä hankkimalla toimit omaksi ja yhteiseksi eduksi. 
Teet arvokkaan teon, jolla on suuri merkitys ja vaikutus.

OSALLISTUMINEN JA VAIKUTTAMINEN
ALUETOIMINTA – PRON ALUEELLINEN TOIMINTA

Pron alueellinen toiminta on osa liiton edunvalvontatyötä. 
Pro haluaa olla tulevaisuudessa vieläkin merkittävämpi 
vaikuttaja ja alueilla se tarkoittaa paikallista ja maakunnal-
lista vaikuttamista. Tavoitteena on säilyttää alueiden elin-
voimaisuus ja edistää työpaikkojen syntymistä alueella.

Pia Husu  OPRY ry 
Katri-Helena Tonder  Säästöpankki 
Anne Salomaa  Rahoitus Leijonat 
Saija Kettunen  Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry 
Kirsi Perttula  Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry 
Antti Toijanaho  Päijät-Hämeen IT- toimihenkilöt Pro ry 
Tuija Saariniemi  Yleisradion Toimihenkilöt ry 
Kati Alanen  Riihimäen Toimihenkilöt ry
Järjestäytymiskokouksessaan 4.2.2013 aluejohtokunta valitsi keskuudestaan 
puheenjohtajaksi Antti Toijanahon. 

Hämeen aluejohtokunta 2013-2014
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HAASTE!
Heinolan Pro haastaa yhdistyksenne 

pilkkimittelöön Heinolan Pron majalle Heinolan 
Hevossaareen (tienviitassa Teknisten maja)

la 23.3.2013 klo 09.00-12.00
Haastekisassa huomioidaan yhdistyksen kolmen parhaan 

pilkkijän yhteistulos.
Kilpailualue on Heinolan kaupungin vesialue Hevossaaressa.

Ahven, särki ja kiiski ovat kilpailukaloja.
Osanotto on ilmainen!

Paras joukkue palkitaan!
Yhdistyksemme tarjoaa osanottajille ruoan ja ruokajuoman!

Tervetuloa kisailemaan!
Heinolan Pron virkistysjaos

Ps. Ruokatarjoilun vuoksi yhdistyksemme osallistujamäärästä tarvitaan tieto su 17.3. 
mennessä.

Katso tarkemmin Virkistyksen tapahtumakoosteesta.

  
Ammattiliitto Pro seniorit ry on valtakunnallinen eläkkeellä olevien 
toimihenkilö-jäsentensä etujärjestö.

Pro seniorit ry hoitaa meidän eläkeläisten edunvalvontaa valtakunnallisesti 
yhteistyössä muiden eläkejärjestöjen kanssa. Vaikutuskanavina ovat Ammattiliito Pro, 
STTK ja poliittiset päättäjät. 

Paikallista toimintaa järjestävät alueelliset kerhot, joita yhdistys tukee sääntöjensä 
mukaan. 
Yhdistys tukee myös uusien alueellisten kerhojen perustamista neuvoin ja 
taloudellisesti.

Pro seniorit ry:n tiedotus hoituu pääasiassa netissä olevan kotisivumme välityksellä. 
Sivun osoite on www.proseniorit.profiili.fi

Paikallisia kerhoja on tällä hetkellä 12 kpl eri puolilla maatamme ja uusia olemme 
perustamassa. 

seniorit
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Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n virkistysryhmä järjestää 
jäsenille/avec: 
 
Teatterimatkan Musiikkiteatteri Palatsiin, Tampereelle 
katsomaan 

Remu and the Hurriganes -musikaalia
lauantaina 6.4.2013
 
Lippuja on varattu 50 kpl 
Matkan hinta 33 €/jäsen ja 38 €/ei jäsen 
 
Hinta sisältää meno-paluukuljetuksen, lipun 
sekä väliaikatarjoilun (kahvi ja suolainen 
piirakka). Liput jaetaan linja-autossa. 
 
Ilmoittautumiset 5.3.2013 mennessä 
sähköpostilla: Lstry.virkistys@gmail.com tai 
puhelimitse Jaana Seppälälle numeroon: 
040 5317598 (iltaisin klo 18-20).  
Maksu ilmoittautumisen yhteydessä (sitova) 
Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n tilille Nordea 151930-111613, 
viitenro 16544.  Maksut oltava tilillä viimeistään 5.3.2013.  
 
Ilmoittautumisen yhteydessä muista mainita mahdollisesta 
erikoisruokavaliosta, sekä mistä tulet bussin kyytiin.  50 

nopeinta 
mahtuu 
mukaan! 

Ilmoita myös yhteystietosi.  
 
 
AIKATAULU: 

 lähtö Lahdesta Marolan turistipysäkiltä klo 11.30, Tampereella n. klo 13.30  
 näytös alkaa klo 14, kesto n. 2 h 40 min 
 paluu esityksen loppumisen jälkeen, n. klo 17 
 paluumatkalla pidämme tauon Tuulosessa, max. 45 min 
 perillä Lahdessa n. klo 19.30 

 
Lue lisää musikaalista: http://www.palatsiteatteri.fi/show.aspx?show=Remu and the 
Hurriganes -musikaali&id=54335 
 
TERVETULOA MUKAAN! 
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15.2.2013 Leffailta 

Toukokuu 2013 FC Lahden peli 

13.9.2013 Hohtokeilaus 

Marraskuu 2013 Kulttuuripikkujoulut 

Tammikuu 2014 Pelicans 

Ilmoittautumiset sähköpostitse: t-salmi@hotmail.com 

www.lahdenseuduntoimihenkilot.fi/nuoriso.htm 

Lahden Seudun Toimihenkilöt PRO ry:n nuorisoryhmä järjestää: 

Kerrotaan kuulumisia puolin ja toisin työpaikoilta, liitosta ja yh-

distyksestä sekä vietetään mukava ilta porukalla.   

Pääasiassa tilaisuudet ovat ilmaisia ja tarkoitettu yhdistyksen 

jäsenille. Ohjelmat, aikataulut ja mahdolliset omavastuut tarken-

tuvat lähempänä. Lisätietoa tulee nettisivuille sekä sähköpostitse 

nuorisoryhmän jakelulistalle + tilaisuuteen ilmottautuneille.  

Tapahtumia 
seuraavalle toiminta- 

kaudelle 

Nuorten 
 

Pro Perjantait 2013 

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n nuorisoryhmä järjestää:
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Jäsenlehti
Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n tiedotuslehti
Ammattiliitto Pro:n lahtelainen kokoomayhdistys.
Osoite: Hämeenkatu 15  15110 Lahti

Painosmäärä:
3000 kpl
Ilmestyy:
4 kertaa vuodessa
Helmi, -huhti, -elo- ja 
marraskuussa

Tekijä:
Yhdistyksen tiedotusryhmä/
Tiedotusvastaava
Jaakko Lahti
Lehden taitto:
Hannu Laitinen

Ilmoitushinnat:
1/1  Takasivu 300 €
1/1  Sisäsivu 200 €
1/2   Sisäsivu 100 €
1/4   Sisäsivu   50 €
Painopaikka:
Esa Print Oy, Lahti 2013

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry
Veteraanijaos järjestää

ENNAKKOILMOITUS
Lahden Seudun Toimihenkilöt järjestää 
retken Heinolan Kesäteatteriin torstaina 
18.7.13 klo 15.00

”Diivat” 
esitykseen.

Teatterimatkan 
Mikkeliin
Mikkelin Teatteriin katsomaan 
Sirkku Peltolan 
hauskaa komediaa 

”Mummun 
saappaassa 
soi fox” 
pe 22.3. 2013 klo 13.00.
Lähtö Marolankadulta klo 10.30.  

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n 
Veteraanijaos

Tarkemmat tiedot seuraavassa yhdistyksen lehdessä.

VETERAANIJAOSTO

Matkan hinta on 40 €.
Sitovat ilmoittautumiset to 28.2.13 mennessä 
Marja Helander puh. 050 304 6063 tai
sp.marja.helander@kolumbus.fi. 
Maksu Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n tilille 151930-6103366
torstaihin 28.2.2013 mennessä, viite 1384.
         Tervetuloa mukaan!

VETERAANIJAOSTO
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Teinintie 4, 15200 Lahti
www.salpaus.fi
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KAUPPA JA HALLINTO
Koulutuspaikka: Sammonkatu 8 H, Lahti

HENKILÖSTÖ- JA TÄYDENNYSKOULUTUS

SIHTEERI- JA TOIMISTOTYÖN 
KOULUTUSTARJOTIN
• Asiakirjastandardi ja työelämän asiakirjat  
   14.2.
• Kokous- ja neuvottelutaidot 7.3.
• Tiimin ja työryhmän vetäjänä toimiminen    
   14.3.
• Toimistotyön ruotsi 4.4.
• Projektityön perusteet ja projektin talous-  
   ohjaus 18.4.
• Toimistotyön englanti 2.5.
• Kansainvälinen liiketoiminta ja -mainonta  
   30.5. 
klo 8.15–15.15, 30 €/pv

Lisätietoja: 
Marja Kaitainen, puh. 050 502 0637

ESIMIESTYÖN KOULUTUSTARJOTIN
• Markkinointi liiketoiminnan menestys- 
   tekijänä 13.2.
• Esimiestyö ja henkilöstön johtaminen 18.2.
• Talouden johtaminen 1, 20.3.
• Talouden johtaminen 2, 24.4.
• Viestintä työyhteisössä 14.5.
• Myynnin johtaminen 20.5.
• Sähköinen liiketoiminta 12.6.
• Asiakkuuksien johtaminen 18.9.
• Ympäristö- ja turvallisuusjohtaminen 15.10.
• Työelämätaidot 14.11.
• Toiminnan arviointi ja kehittäminen 26.11.
• Muutosjohtaminen 3.12.
klo 9.00 - 16.00, 137 €/pv

Lisätietoja: 
Kaija Timonen, puh. 044 708 0820

Ilmoittaudu mukaan
• www-sivuillamme olevan ostoskorin kautta
• sähköpostitse osoitteeseen 
   liiketieto@salpaus.fi 
• puhelimitse opintosihteeri Kaarina Nikkilä,  
   puh. 03 828 3621 

Kaikki henkilöstö- ja täydennyskoulutukset 
ovat myös alan ammattitutkintoihin 
valmistavaa koulutusta.

Suunnittelemme ja toteutamme kaupan ja 
hallinnon koulutusta myös yritysten ja 
yhdistyksen tarpeisiin.

Lisätietoja:
suunnittelija Inkeri Liimatainen, 
puh. 050 538 2350

Täydennä osaamisTasi ja 
aLoiTa vuosi opiskeLemaLLa

Asiantuntijakoulutukset

Windows 7 asennus
8.3., 180 €

Windows 7 työryhmäverkon 
perustaminen
14.3. ja 28.3., 280 €

Sovellustukena toimiminen
8.4. – 13.4. (6 iltapäivää) klo 12.30-16.00, 
380 €

Windows 8 asennus ja määrittely
12.4., 180 €

Palvelinvirtualisointi ja -asennus
15.4. ja 24.4., 280 € 

Lisätietoja: 
opintosihteeri Seija Alanko, puh. 03 828 3669

Ilmoittaudu mukaan
• www-sivuillamme olevan ostoskorin kautta
• sähköpostitse osoitteeseen 
   liiketieto@salpaus.fi
• puhelimitse opintosihteeri 
   Seija Alanko, puh. 03 828 3669

Suunnittelemme ja toteutamme tieto-
tekniikkakoulutusta myös yritysten ja 
yhdistysten tarpeisiin.

Lisätietoja:
opettaja Vesa Rinne, puh. 050 3051 025 tai
opintosihteeri Pirjo Strid, puh. 03 828 3651

Kaikki kevään koulutukset löytyvät osoitteista:
http://www.salpaus.fi/kauppa-ja-hallinto/aikuisten-koulutus/koulutustarjonta

http://www.salpaus.fi/tieto-ja-viestintatekniikka-ict/aikuisten-koulutus/koulutustarjonta

TIETO- JA VIESTINTÄTEKNIIKKA, ICT
Koulutuspaikka: Sammonkatu 8 H, Lahti

Työvälineohjelmat

Windows 8
3.4., 150 €

Word 2010 -peruskurssi
11.3. ja 18.3., 230 €

Word 2010 -jatkokurssi
3.–4.4., 280 €

Excel 2010 -peruskurssi
10.–11.4., 230 €

Excel 2010 -jatkokurssi
24.–25.4., 280 €

PowerPoint 2010 -peruskurssi
4.3., 130 €

PowerPoint 2010 -jatkokurssi
15.4., 150 €

Word, Excel ja PowerPoint – käytä 
tehokkaasti ohjelmia yhdessä
19.–20.2., 280 €

SharePoint ja sisällöntuotanto
20.–21.2., 280 €

SharePoint työryhmäkäytännössä
6.3., 150 €

Tietokoneen käyttäjän 
AB-kortin
Kevään aikana suoritettavat 
moduulit:

Taulukkolaskenta Excel 2010, 
4.2.–2.4.
Tekstinkäsittely Word 2010, 
8.4.–3.6.
maanantaisin klo 16.30–19.45
60 €/moduuli 

Kuvankäsittely

Digikameran käyttö ja 
kuvien peruskorjaus
26.–27.2., 230 €

PhotoShop Elements 
-kuvankäsittely
13.–14.3., 230 €
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Tämän toimintasuunnitelman tarkoitus ei 
ole sitoa vuoden 2013 johtokuntaa liiaksi, 
vaan se voi toimia parhaaksi katsomallaan 
tavalla.
Veteraanijaosto

Vuoden 2012 johtokunta on tehnyt alustavan suunnitelman 
vuoden 2013 tapahtumista. 
Yhteistoimintaa pääyhdistyksen kanssa olemme valmiita tekemään toivomusten mukaisesti.

LAHDEN SEUDUN TOIMIHENKILÖT Pro RY

VETERAANIJAOSTO
TOIMINTASUUNNITELMA 2013

Vuoden 2013 tapahtumat 
Tammikuu Vuosikokous 9.1.2013
Helmikuu Osallistuminen pääyhdistyksen talvitapahtumaan
Maaliskuu Teatterimatka 
Huhtikuu Yritysvierailu
Toukokuu Retkeilypäivä
Heinäkuu Kesäteatteri 18.7.2013 
 Heinolan kesäteatteriin ”Diivat”
Syyskuu Retki tai luentotilaisuus
Lokakuu Teatterimatka
Marraskuu Pikkujoulu
Joulukuu Ostosmatka

VETERAANIJAOSTON  
JOHTOKUNTA 2013
Puheenjohtaja Erkki Heinisalo
Puh. 03-752 0390, 040-510 0119      
erkki.heinisalo@phnet.fi
Varapuheenjohtaja ja matkailuasiamies
Matti Ruokolainen
Puh. 040-544 0995       
matti.ruokolainen@phnet.fi
Matkailuasiamies Sinikka Laine
Puh. 03-730 5339, 050-353 6238
tenho.laine@pp.phnet.fi
Sihteeri/tiedottaja Gunilla Ilmonen
Puh. 0400-498 202 
gunilla.ilmonen@gmail.com
Taloudenhoitaja Tapio Lyytikäinen
Puh. 050-918 0627
Yritysvierailut Arto Mäkelä
Puh. 0400-457 925
rauha.makela@gmail.com 
Yritysvierailut Pauli Saarinen
Puh. 050-495 2855 
pauli.a.saarinen@gmail.com
Teatteriasiamies Marja Helander
Puh. 050-304 6063    
marja.helander@kolumbus.fi
Teatteriasiamies Riitta Erviä
Puh. 0400-661 304
riitta.ervia@phnet.fi
Emäntä Anja Rosendahl
Puh. 040-825 5880
anjarosendahl10@gmail.com 
Jäsen Soili Varkka
Puh. 0500-682 967  
soili.varkka@phnet.fi

Nettisivu
http://www.lahdenseuduntoi-
mihenkilot.fi/veteraanit1.htm

VETERAANIJAOSTO


